
中原银行周口分行律师库入围项目入围结果公告

（招标编号：YDZB2024200035）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中原银行周口分行律师库入围项目:

      中标人：河南三川律师事务所 其他类型中标价：0

      中标人：河南众望律师事务所 其他类型中标价：0

      中标人：河南团结律师事务所 其他类型中标价：0

      中标人：河南千字文律师事务所 其他类型中标价：0

      中标人：河南裕恒律师事务所 其他类型中标价：0

二、其他：

   河南英典工程管理有限公司受中原银行股份有限公司周口分行的委托，就中原银行周口

分行律师库入围项目开评标会议于 2024年 9月 19日 15点 30分（北京时间）在周口市川汇

区周商大道南段摩根国际 7楼开标室召开，现本次入围单位结果公布如下：

1.项目概况与招标范围

1.1项目名称：中原银行周口分行律师库入围项目

1.2项目编号：YDZB2024200035

1.3服务需求：建立中原银行周口分行律师库，解决周口分行诉讼法律事务和非诉法律事务，

服务对象为周口分行。具体服务内容及要求详见招标文件。

1.4服务期限：自签订合同之日起 24个月。

1.5资金来源：自筹资金

1.6质量要求：合格

1.7拟入围数量：入围单位数量按照通过初步评审的投标单位数量的 80%四舍五入取整计算，

最高不超过 5家，最低 3家。

1.8标段划分：本项目共划分为一个标段

2.招标公告媒体及日期：

2024年 8月 30日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南英典工程管理有限公司》上同时

发布招标公告。

3.入围单位信息



第一入围单位：河南三川律师事务所

服务期限：自签订合同之日起 24个月

质    量：合格

第二入围单位：河南众望律师事务所

服务期限：自签订合同之日起 24个月

质    量：合格

第三入围单位：河南团结律师事务所

服务期限：自签订合同之日起 24个月

质    量：合格

第四入围单位：河南千字文律师事务所

服务期限：自签订合同之日起 24个月

质    量：合格

第五入围单位：河南裕恒律师事务所

服务期限：自签订合同之日起 24个月

质    量：合格

4.入围结果公告发布媒介

本次入围结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南英典工程管理有限公司》上发布。

5.联系方式

招 标 人：中原银行股份有限公司周口分行

地    址：周口市东新区庆丰街东段

联 系 人：刘先生

电    话：15703948866

代理机构：河南英典工程管理有限公司

地    址：周口市周商大道南段

联 系 人：王先生

电    话：19396415017   18736226668

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中原银行股份有限公司周口分行                         



   地    址：周口市川汇区昌建 MOCO新世界 a栋                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：15703948866                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南英典工程管理有限公司

   地    址： 周口市周商大道南段

   联 系 人： 王先生

   电    话： 19396415017

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T16:02:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-30T16:02:18+0800
	BJ
	ePolicy




